Sistemas de Comunicação | LBB 442x/xx Amplificadores de potência
A gama de produtos Praesideo inclui quatro tipos de
amplificadores de potência. Eles variam no número de
canais do amplificador por unidade: um, dois, quatro ou
oito. O valor da potência total nominal é de 500 watts para
todos os amplificadores.
Os amplificadores de potência podem ser configurados
para tomadas de saída de 100 V, 70 V e 50 V. Eles detectam

Humidade relativa 15% a 90%
Pressão do ar 600 a 1100 hPa
Como encomendar
LBB 4421/10 Amplificador de potência 1 x
500 W
LBB4421/10
LBB 4422/10 Amplificador de potência 2 x
250 W
LBB4422/10
LBB 4424/10 Amplificador de potência 4 x
125 W
LBB4424/10
LBB 4428/00 Amplificador de potência 8 x
60 W
LBB4428/00
Acessórios de hardware
LBB 4442/00 Conjunto de supervisão de
linha
LBB4442/00
LBB 4440/00 Painel de controlo de
supervisão
para utilização no amplificador de potência em
cada canal do amplificador
LBB4440/00
Portugal:
Bosch Security Systems
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
America Latina:
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 3745 2860